) Objekt A

) Blok B

Uvedené plochy su iba crientacné, nemusia sa zhodovat so skutoénym vyhotovenim. Vyobrazeny nabytok a zariadovacie predmety nie je sucastou realizacie.
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CHODBA
0BYVACIA IZBA S KUCHYNOU
IZBA

KUPELNA
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PLOCHA INTERIERU

LOGGIA

PIVNICA

CELKOVA PLOCHA

) Pocet izieb: 2

7,35 m?
25,30 m’
14,05 m?

5,95 m’

1,55 m?
54,20 m?

5,70 m?

1,10 m?
61,00 m?




